

SB Lift ApS

Industrivej 5F, 7120 Vejle

CVR-nr. 39 91 43 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Steffen Møller Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Lift ApS
Industrivej 5F
7120 Vejle

CVR-nr.: 39 91 43 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Møller Bertelsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve service på lifte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003.956 kr. mod 813.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.237 kr. mod 162.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.003.956	813.799
1 Personaleomkostninger	-596.155	-563.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.934</u>	<u>-35.191</u>
Driftsresultat	356.867	214.829
Andre finansielle indtægter	0	773
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.615</u>	<u>-4.299</u>
Resultat før skat	353.252	211.303
Skat af årets resultat	<u>-81.015</u>	<u>-49.119</u>
Årets resultat	<u>272.237</u>	<u>162.184</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>154.437</u>	<u>105.684</u>
Disponeret i alt	<u>272.237</u>	<u>162.184</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.284	140.368
Materielle anlægsaktiver i alt	154.284	140.368
Anlægsaktiver i alt	154.284	140.368
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	128.152	115.388
Varebeholdninger i alt	128.152	115.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.907	174.422
Periodeafgrænsningsposter	0	19.526
Tilgodehavender i alt	248.907	193.948
Likvide beholdninger	310.130	179.362
Omsætningsaktiver i alt	687.189	488.698
Aktiver i alt	841.473	629.066

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	398.051	243.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	565.851	293.614
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.472	3.187
Hensatte forpligtelser i alt	2.472	3.187
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	27.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.100	10.500
Selskabsskat	69.730	47.630
Anden gæld	178.320	246.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.150	332.265
Gældsforpligtelser i alt	273.150	332.265
Passiver i alt	841.473	629.066

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	81.430	56.500	187.930
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.684	0	105.684
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>56.500</u>	<u>0</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	243.614	0	293.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.437</u>	<u>117.800</u>	<u>272.237</u>
	<u>50.000</u>	<u>398.051</u>	<u>117.800</u>	<u>565.851</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	589.704	558.215
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.451</u>	<u>5.564</u>
	<u>596.155</u>	<u>563.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.615</u>	<u>4.299</u>
	<u>3.615</u>	<u>4.299</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 43 t.kr.
